
 

 
 

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI 

HEYBELİ OTEL ailesi olarak, tüm bireylerin ve kuruluşların yapması gerektiği gibi, çevre politikamıza 

uyumlu olarak hizmet vermekteyiz. Amacımız, kusursuz bir çevre performansına ulaşmaktır. 

Çevre koruma ve atık yönetimi politikasını 3 başlık altında ele almaktayız; 

1- Atık Yönetimi 

2- Yasal Şartlar 

3- Doğal Kaynak Kullanımı 

Ambalaj atıklarını Cam, Kağıt, Plastik olarak ayrı ayrı geçici depoluyor ve yetkili firmalar tarafından toplanıp 

geri dönüştürülmesine olanak sağlıyoruz. 

Tehlikeli atıkların ise, ambalaj atıklarından ayrı olarak kaynağında ayrıştırılmasını sağlayıp, kayıtları 

tutularak yetkili firmalara teslimatını yapıyoruz. 

Tehlikeli atıkların kontrolsüz bir şekilde toplanması, hava, su ve toprak kirliliğine yol açmaktadır. 

HEYBELİ OTEL tüm departmanları içeren çevre yönetim sistemi uygulanmaktadır. Bu sistemde atanmış 

çevre sorumluları, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan onaylı ve lisanslı danışmanlık firması uzmanlarıyla 

çalışmaktadırlar. Yılda 1 defa yapılması gereken iç tetkik raporları her ay hazırlanmaktadır. Hazırlanan iç 

tetkik raporları, çevre koordinasyon toplantılarında değerlendirilmektedir. Yapılan güncellemelere göre 

yenilenmesi ve eksiklerin giderilmesi sağlanmaktadır. Bu toplantılarda, mevzuatta yaşanacak olası 

değişiklikler tespit edilerek, yürürlüğe girmeden gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 

Otelimizde oluşan atıklar, yönetmeliğe uygun ve hatasız bir şekilde sınıflandırılıp geri dönüşümü veya 

bertarafı sağlanır. Bu konularla ilgili olarak tüm ekip arkadaşlarımıza gerekli eğitimler verilmektedir. Bu 

eğitimler sayesinde atık yönetimi, sıfır hata ile yürütülmektedir. Çevre koruma ve atık yönetimi ile ilgili 

önemli ölçüde bilgi birikimine ulaşılmıştır. 

Bu mevzuatlar çerçevesinde, tedarikçilerimiz de çevre yönetim sistemimize bağlı olarak uyum 

sağlamışlardır. Tedarikçilerimiz, ancak gerekli izinleri aldıktan sonra bizimle çalışabilmektedirler. 

Tesisimizde tehlikeli atıklar, tehlikeli atık depolama sahamızda biriktirilip yönetmeliğe uygun olarak 

zamanında bertaraf edilmektedir. 

 


